Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTUAÇÃO

Aos oito dias do mês de fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e dois) AUTUO o

presente feito, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEL

NA BOMBA, tombando-o sob o nº 002/2022 - SEMAD.

João Lisboa (MA), 15 de fevereiro de 2022.

O IEIRA ALVIM
Secretário 'nistração e Modernização

' l

~~~/
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 006/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO OE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Admirnstração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João lisboa, Estado do
Maranhão em 1° janeiro de 2021 , 200° ano da Independência e 133° da
República.

l

'/

-~y
, ·-•Clldtlnn ,.,...,._ Sela
tH0?9M-'11'1AI !1:IKOCATOWC!9? 0&/01no?I
37 Atrr 1:1 1~ Tel1111 ni s. n r111o1 m ~ 1t1 Feno n~

' i<l)I I' n• • 1r r 1111• 111 Cl 18 r.on• dtt> ,.,.
!/f!lllnllm!\.lm.b·

\

VILSON SOARE~ FERREIRALIMA
Prefeito lvfünic'ipal .